
Nabídka č.NP200-06872
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

IČ: 68378271   DIČ: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:

Zakázka: ZP200-12556
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil:
Telefon:
Datum: 14.9.2020
Platnost do: 20.12.2020

Vážená paní , 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
9994-2802 stolní lyofilizátor GREGOR L4-55 PRO 1,000 ks 21%
9994-2803 Elektrické odmrazení kondenzoru EDI-200 1,000 ks 21%
8000-0116 Akrylátová sušicí komora AC-300 1,000 ks 21%
8000-0120 Stojan s nerezovými miskami ST-250-4-S 1,000 ks 21%
9994-9299 Termoblok pro mikrozkumavky 24 x 1,5 ml 1,000 ks 21%
9993-4335 hadice vakuová úhlová/VH-16-C 1,000 ks 21%

Celkem bez DPH: 180 902,80 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 180 902,80 37 989,59

Celkem s DPH: 218 892,39  CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: lyofilizátor: cca 4-6 týdnů, vývěva: cca 10-12 týdnů

Dodací doba je orientační, může se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.

USR0004 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 14.9.2020 13:56:30      Strana 1/2



Nabídka č.NP200-06872

2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.

USR0004 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 14.9.2020 13:56:30      Strana 2/2




